Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

EDITAL DA 15ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 –  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 20 e 21 de maio de  2025, das 08 às 12H, e das 13
as 16H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 19 de maio  de 2025.

                                   Atenciosamente,

                                     KEPLER ALEXANDRO REIS JUNIOR

Secretário Municipal de Saúde
Decreto nº. 17.808/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

58° 912 ROSANDRA RUFINO DA SILVA

59° 2558 ELIAS VICENTE JUNIOR

60° 2263 VINICIUS NORBIM BERNARDINO

61° 2399  NYCOLAS TEODORO PASTORINI

62° 1457 MARIZETE DA CONCEICAO SALUSTIANO CORREIA

63º 416 ANNE RIBEIRO DE NOVAIS ROCHA

64° 2717 JAIRO SANTOS DE JESUS

65º 697 KAYQUE MARINHO SILVA

66º 1748 GABRIELLY MIOTTO DA SILVA

67º 1623 NATALIA MODESTO MENDES

68º 2234 THAMIRES CARDOSO VIEIRA LIMA

           FARMACÊUTICO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

17º 2254 LUANA SCHENEIDER

   PSICÓLOGO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

14º 181 ANA CAROLINA PINTO NARDOTO TREVIZANI

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

       ENFERMEIRO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

49º 2084 ANDRÉIA DO NASCIMENTO MAGALHÃES

    TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

165º 2249 LUANA TAVARES DE ARAGAO

166º 434  MARESSA NUNES MOTA

167º 1659 RODRIGO DIAS NUNES

168º 1195 DAMARYS DOS SANTOS MENESES

169º 1621 ALICE BASTOS DE OLIVEIRA

170º 2599 RENEYLA CABRAL SANTOS VIEIRA

171º 1981 GRACIELY PARCIGATE CAVASSONI

172º 1419 TAMIRES DE JESUS SILVA SANTANA

173º 1585  LORENA MARKEZINE

174º 161 MÔNICA COSVOSKI PINTO MARTINS

175º 948 MARIA GIULLY DOS SANTOS CRUZ

176º 1396 CAROLINE OLIVEIRA DE JESUS COSTA

177º 2627 KARINE DOS REIS SANTOS

178º 2541 VANESSA RAYANI CABRAL DE ARAUJO

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com